A I INHLA THEL, | 206

UNE DI ISOLA DEL LI

PROVINCIA DL FROSINONE

Affissa all Albo Pretorio
il 4o A':@ ‘,.,f'_"'"

LA A

R
iih

Varbale n® 10/ lig. / 2016 20.09.2016
QGGETTO : Liguidazione fatture n® 831/PA del 2016 emessa da SAF S.P.A. - Colfelice relativa al periodo
SAF agosto 2016,
I Responsabile del Servizip 4°
Visto il Verbale di Assemblea straordinaria di trasformazione Rep. N. 619 del 15.03.2008, con i guale si procedeva alla
trastormazione det Consorzio Basso Lazio in Societd per azioni con totale capitate pubblico, allapprovazions det nuovo
statulo societario e designaziene cariche sociali;
Considerato che con Fatto di trastormazione rep. N. 819 del 15,03.2008, si & proceduto alla costiluzione i una societa
per azioni a totale capitale pubblice denominata "SOCIETA' AMBIENTE FROSINONE $.P.A" con sede in  Colfelice {FR}
ed il conferirmante defla stessa dellimpianta di Colfelice:
Dato ztto che il Comune di tsoks del Lir risulta tra i comuni aderenti al Consorzio Basso Lazio:
Considersto, altresi che il capitale sociale della suddetls societd & riparito in pard pguali dagll Enti aderenti al
Consorzio Volontario Basso Lazio,
Ritenuto che alla suddetta societd sono state affidate dai comuni soci i servizi di raceolts, di traspoarto nonché gi
recupero, valorizzazione e di conseguente commercializzazione ovvero smaltimento dei rifiutt urbani ed ausimitabil
prodotti nel’ambito teritoriale di riterimento, nonché | la produzione e ta forniture di servizi nel settore ambiantale.
Rientrana altresi nellattivitd della Sociela 1a raccolta, il rasporto, il recupero. fa valorizzazione e la commercializzazions
ovvero io smaitimento del rifiut speciali, prodotti nell ambito teritoriste i riferimento:
Considerato che | comuni per te attivita di gestione dei rifiuli urbani ed assimitabili sono tenuti a corrispondere un
corispettivo  stabilito dal contratto di servizio allegato al Verbale di Assemblea stracrdinarta di trasformazione Rep. M.
619 del 15.03.2008;
Dato atto che FAmministrazione ha ritenuto idonea alle proprie esigenze il servizio svolto datla Soc. SAE S.PA. di
Colfelice;
Visto le seguenti fatture emesse dalla ditta SAF §P A, con sede in Colfelice:
FATTURA ELETTRONICA N, 831 /PA del JLOS206 i € 31.230,47
Accerialn Ts regolaritd contributive givsto dure Protocolle INPS b 3633876 del 04.07.2016 ¢he & allega i copis
Visto it D.lgs. n® 267 del 15.8.2000 -
DETERMINA

1. di liguidare fimporto di € 31.230,47 alla ditta SAF SP.A. di Colfelice  per smaltimento 12.5.U. nel mese di
agosto 2018;
2. di imputare |a spesa di € 31.230,47 sul cap. 1250.01rr.pp.del bil. 2016 regalarmenta approvato cod. siope:
1303
INVIA il presente atto alla Seareteria per gli ulterior adempiments;

£y
Jarvitio ¢

relia



UFFICIO DI RAGIONERIA

- .' i Re&pﬂﬂ&abjfﬁd
P ey, Dott.dsa.C
UEFICIO DI SEGRETERIA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

H sottoscritto Re&.ponhab deil Amu Pretorio, certifica che copia del presents verbale & state affisso alfalbo
pretorio il giorno - 4 £ Fdove vi rimarra per 15 gg., consecutivi,

Il Responsabile, ﬂ@!(jﬂﬂb@ Pretorio

ﬁd }ffx

nu...-\#"'"




